הצמחים בארץ ישראל בצירוף שמותיהם בערבית; חיבר קטלוג מפורט של צמחי ארץ ישראל משנת

1912 ואילך, וכן הוציא מהדורה מתוקנת ומורחבת של הצומח בסוריה, בארץ ישראל ובסיני בעריכת

פוסט )ביירות 1932–1933(. על העשבייה של דינסמור ראו אצל אהרנסון, תרצ"ד, עמ' 154; דינסמור

1914, עמ' 284–286.

דינסמור ודלמן, 1911, עמ' 6; ספיר, תרע"א, עמ' 342–343. .19

אופנהימר, 1959, עמ' 114. .20

.S15/296 ,אטינגר, תש"ה, עמ' 122–124; מבשן, קטלוג המוזאון, תרפ"ה, אצ"מ .31

.S15/378 ,רשימת ירקות ומחיריהם', אצ"מ' .32

ראו רשימה מיום 8.7.1924, אצ"מ, S15/228C, ומכתב מיום 27.5.1927 מצ'יזיק לישראל אהרוני באוניברסיטה .33

.S15/327 ,העברית בדבר זיהוי שמות עבריים של עופות, אצ"מ

.S15/172B ,מבשן, תורות העבודה לתרפ"ד, אצ"מ .34

י"ח באלול תרפ"ד, 1924, שם. .35

וסר סטיוארט סמואל )אחיו של הרברט סמואל, הנציב הבריטי העליון, מאי 1921(. נוסף

על כך ביקרו במקום עיתונאים ואורחים רבים מחוץ לארץ.57 בידי אנשי המוזאון הייתה

רשימת כל בתי הספר בארץ, ובכללה שמות המנהלים, והם השקיעו מאמץ רב בארגון

ביקוריהם.58 לדוגמה אפשר לראות את רשימת ההזמנות לביקורי 15 בתי ספר בחודש

אחד — ממחצית אדר עד למחצית ניסן תרפ"ב )1922(. שמות בתי הספר הנזכרים ברשימה

מעידים על רב־גוניות הקהל. נמצאו בה, למשל, 'בית הספר לבנים', 'תלמוד תורה של

הספרדים', 'תלמוד תורה של התימנים', 'בית הספר לבנות', 'בית המדרש למורים',

'בית מדרש למורים של המזרחי', 'הגימנסיה העברית', ו'בית מלאכה לבנות ישראל'.

צ'יזיק, תשכ"ו, עמ' 33–34. .56